בתוך מ. חובב ופ. גיטלמן (עורכים). *מבידול לשילוב, התמודדות עם מוגבלויות בקהילה* (עמ' 65-100). הוצאת כרמל ישראל בשיתוף עם בית איזי שפירא.

סבר, א., צוק, ת. ושחף, א. (1998). הספרייה והמשתמש בעל הפיגור השכלי. *יד לקורא, כרך ל"א*, עמ' 46-51.

פלדמן, י. (2006). תרומתו של חוק שיויון לאנשים עם מוגבלויות, התשנ"ח- 1998 לקידום זכויותיהם והשתלבותם של אנשים עם מוגבלות שכלית בחברה הישראלית. בתוך מ. חובב ופ. גיטלמן (עורכים). *מבידול לשילוב, התמודדות עם מוגבלויות בקהילה* (עמ' 21-63). הוצאת כרמל בשיתוף עם בית איזי שפירא.

שנקר, א. וניסים, ד. (2008).